2

Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
12 ноября 2019 года № 4-1/30з

О внесении изменений в решение Совета городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан от 21.11.2017 года № 4-2/12з
«Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.08.2018 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 29.09.2019 года № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», пунктом 2 статьи 399 главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 4 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 21.11.2017 года № 4-2/12з «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. Абзац второй подпункта 2.1 изложить в следующей редакции: «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;».
1.2. В подпункте 2.2:
1.2.1. Абзац второй дополнить словами «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2.3 настоящего пункта»;

1.2.2. в абзаце третьем слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить;

1.3. пункт 3 и 4 признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».
Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

А.А. Ширяев